
Komfortowe chłodzenie. 
Nadzwyczajna cisza.

samsung.com/wind-free-range



Komfortowe chłodzenie.
Nadzwyczajna cisza.

Krok 1 Krok 2 Krok 3

Jak działa Samsung Wind-Free™

Dostępna gama

Klimatyzator ścienny  
Wind-Free™

1-kierunkowy klimatyzator
kasetonowy Wind-Free™

4-kierunkowy klimatyzator 
kasetonowy Wind-Free™

A+++A+++



3

5

Chłodzenie  
Wind-Free™

Efektywność  
energetyczna

Inteligentna obsługa

Klimatyzator 
ścienny  
Wind-Free™

Chłodzenie
Wind-Free™

AI Auto 
Comfort

Czujnik ruchu

Sterowanie 
przy pomocy 

Wi-Fi

Filtr  
Tri-Care

Czynnik 
chłodniczy

R32



Samsung Electronics Air Conditioner Europe B.V.

1-kierunkowy 
klimatyzator 
kasetonowy 
Wind-Free™

Chłodzenie
Wind-Free™

Czynnik 
chłodniczy 

R32

Sterowanie 
przy pomocy 

Wi-Fi

4-kierunkowy 
klimatyzator 
kasetonowy 
Wind-Free™

Chłodzenie
Wind-Free™

Jonizator
SPi

Czujnik ruchu

Sterowanie 
przy pomocy 

Wi-Fi

Czynnik 
chłodniczy

R32



OFICJALNY DYSTRYBUTOR MARKI SAMSUNG
SYSTHERM, ul. św. Wincentego 7, 61-003 Poznań
tel. 61 850 75 00, 61 850 75 50, fax 61 850 75 55
klimatyzacja@systherm.pl, salonsprzedazy@systherm.pl
odwiedź nas: www.systherm.pl

NASZE ODDZIAŁY

LUBLIN
ul. Inżynierska 8b
20-484 Lublin
tel. 81 527 01 60
lublin@systherm.pl

BIAŁYSTOK
ul. Octowa 8
15-399 Białystok
tel. 85 742 46 00
bialystok@systherm.pl

KALISZ
ul. Poznańska 119
62-800 Kalisz
tel. 663 636 006
kalisz@systherm.pl

OLSZTYN
ul. Budowlana 2
10-424 Olsztyn
tel. 89 539 94 12
olsztyn@systherm.pl

KATOWICE
ul. Dulęby 7
40-833 Katowice
tel. 663 636 050
katowice@systherm.pl

KOSZALIN
ul. Słowiańska 6
75-846 Koszalin
tel. 94 340 25 39
koszalin@systherm.pl

SZCZECIN
ul. Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. 91 48 48 221
szczecin@systherm.pl


